
GYMMáZIUM
EB'2IEIS?95
QSTKAVA^POWSA

GYMNÁZIUM OU
cíiava--Pofuba, pi'í:>p£V^oi.'cs arc. janizcice. M. Mua-tove '"??. 70S()OOsi:ii. ^'c-

W

PRIDRtiZWA ŠKOLA Vft'f'f<.(
FAKUÍJNÍ ŠKOLA OSTRAVSKÉ UNIVEnZH

Vzdělávací centrum Hello s. r. o.

Emila Filly 982/12, 709 00 Ostrava

.íeoné Naše 2.. a':k. -i'

16/2 (JI 7

Objednávka č. 16/2017 - jazykové vzdělávání pro pedaeogy v rámci dotace projektu s názvem „Rozvoj
pedagogů GOH" řeš. C. CZ.02. 3. 68/0.0/0.0/16 035/0007497

Objednáváme u Vás jazykové vzdělávací procesy s úrovní:

A 1. 1 pro 4 účastníky - 44.060,00 Kč
A 2. 1 pro 9 účastníků - 135.880,00 Kč
B 2 - příprava k jazykovému certifikátu pro l účastníka - 8.900,00 Kč

Závazné přihlášky jsou nedílnou součástí této objednávky.
Celková fakturační částka činí: 188. 840,00 Kč
Akceptace objednávky:

iry

S pozdravem

l. fáze

předběžné
kontroly:

Objednal/a/:
Vyhotovil/a:

Mgr. Jana Huvarová
příkazce operace

l



Závazná přihláška na akci DVPP ve sk. roce 2017/2018

Název + ID kurzu

l HELLO
Anglický jazyk pro učitele s úrovní A2.1

Datum konání od 25. 9. 2017 (rozsah 80 hodin)
Místo konání Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba

není, tit.
1.1
2.1
3.1
4.1

Ná^.

Dat. nar. | Místo nar. | Telefon | Aprobace | E-mail

• ^»"« ••»—•_ otřeby fakturace)

IČ organizace
Ulice, č. p.
Město

PSČ
Telefon organizace

E-mail organizace

Gyn

Účastnický poplatek (ve výši):

Forma úhrady: Q hotově (faktura

Vedení školy je srozuměno s přihlášením

Je vaše organizace naši partnerskou školou:
Pozn. Akreditace MŠMT č. j. 7298/2017-2-505

V Ostravě-Porubě

54 740 Kč

F1 převodem (faktura Q samoplátce

s.

dne

ne

ne

•T
U. k i."

přfei
18.9.2017 Podpis:

Podpis a razítko řediti

Vzdělávací instituce Helia, Novinářská 1254/7, Ostrava - Mariánské Hory, www. hello., cz, seminare(5)hello. cz, tel. 608 158 020. Bezplatné storno
přihlášky lze provést písemně 3 pracovní dny před zahájením akce. Den konání akce se nezapočítává.



Závazná přihláška na akci DVPP ve sk. roce 2017/2018
l HELLO

Název + ID kurzu

Datum konání

Místo konání

1.1
2.1
3.1
4.1

l'nann ""''Tlení, tit.

anglický jazyk pro učitele s úrovní A2.1

)d 25. 9. 2017 (rozsah 80 hodin)
jymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba

Na, )třeby fakturace)

IČ organizace
Ulice, č. p.
Město

PŠT
Telefon organizace
E-mail organizace

Dat. nar. | Místo nar. j Telefon | Aprobace^
'z
:T
\/
/

V NWNhSI

Gymnázii aniž
trx-n-ii r-.

Účastnický poplatek (ve výši):

Forma úhrady: Q hotově (faktura

Vedení školy je srozuměno s přihlášením

Je vaše organizace naši partnerskou školou:
Pozn. Akreditace MŠMT č. j. 7298/2017-2-505

V Ostravě-Porubě

54 740 Kč

Q převodem (faktura

ano

L i ano

dne 18

D<

Dr

01

samoplátce

ne

ne

.9.2017 Podpis:

Podpis a

@VM;:.'•":';'•'! C'
C.?ti-@V£ -

l? ^f^ !^^ vl'

razítko ředitele:

.GY MA'.'LOVĚ

Porubá

Vzdělávací instituce Metlo, Novinářská 1254/7, Ostrava - Mariánské Hory, www.hetlo., i

přihlášky lze provést písemně 3 pracovní dny před zahájením akce. Den konání akce s<



Závazná přihláška na akci DVPP ve sk. roce 2017/2018
l HELLO

Název + ID kurzu

Datum konání

Místo konání

1.1

Na

Jméno, příjmení, tit.

Anglický jazyk pro učitele s úrovní A2.1
od 25. 9. 2017 (rozsah 80 hodin)
Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba

střehy fakturace)

íč'<
Uli
Měaiu

psT
Telefon organizace
E-mail organizace

Gymnáz

Dat. nar. Místo nar. | Telefon | Aprobace | E-mail

0060215
Marie M

Qstrava-ruruud

Forma úhrady: [__} hotově (faktura i m (faktura l samoplátce

Vedení školy je srozuměno s přihlášením

Je vaše organizace naši partnerskou školou:
Pozn. Akreditace MŠMT č. j. 7298/2017-2-505

V Ostravě-Porubě

[Z\ ano

11 ano

dne

0

18.9.2017 Podpis:

Podpis a razítko ředitele:

Vzdělávací instituce Hello, Novinářská 1254/7, Ostrava - Mariánské Hory, www.hello., cz,sem
přihlášky lze provést písemně 3 pracovní dny před zahájením akce. Den konání akce se nezai

0. Bezplatné storno



Závazná přihláška na akci DVPP ve sk. roce 2017/2018
l HELLO

Název + ID kurzu

Datum konání

Místo konání

1.1

Na

Příprava k jazykovému certifikátu - úroveň B2 dle SERR

od 18. 9. 2017 (rozsah 80 hodin)
Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba

Tlení, tit.

střehy fakturace)

íč<
Ulii

Město

PŠČ~
Telefon organizace

E-mail organizace

Dat. nar. J^ Místo nar. | Telefon l Aprobace
MAT-TV

Gymnáz vá organiz
306021:
Marie ^

Ostrava-ruiuua

Účastnický poplatek (ve výši):

Forma úhrady: Q hotově (faktura

Vedení školy je srozuměno s přihlášením

Je vaše organizace naši partnerskou školou:
Pozn. Akreditace MŠMT č. j. 25371/2016-2-805

V Ostravě-Porubě

lem (faktura

^1 ano

D ano

l_] samoplátce

Dne

0 ne

dne

GVK^-^'-^'' OL-3Y !-'/"''.. OVĚ
(

18.9.2017 Podpis:

Podpis a razítko ředitele:

Vzdělávací instituce Hello, Novinářská 1254/7, Ostrava - Mariánské Hory, www.hetlo., cz,seminare@hello.cz, tel. 608 158 020. Bezplatné storno
přihlášky lze provést písemně 3 pracovní dny před zahájením akce. Den konání akce se nezapočítává.



Závazná přihláška na akci DVPP ve sk. roce 2017/2018
IsHELLO

Název + ID kurzu

Datum konání

Místo konání

^ Jméno, příjmení, tit_
l.

anglický jazyk pro učitele s úrovní AI.l

3d 25. 9. 2017 (rozsah 80 hodin)

jymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba

2.
3.1
4.1

Ní urace)

IČ organizace
Ulice, č. p.
Město

PÍČ~
Telefon organizace

E-mail organizace

Dat. nar. j Místo nar. Telefon
77

i38

;69
179

Aprobace | _ E-mail

Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba, přispěv!
30602159

Vlarie Majerové 1691

Účastnický poplatek (ve výši): 44 060 Kč

Forma úhrady: [_] hotově (faktura Q převodem (faktura l samoplátce

Vedení školy je srozuměno s přihlášením

Je vaše organizace naši partnerskou školou:
Pozn. Akreditace MŠMT č. j. 7298/2017-2-505

V Ostravě-Porubě

ne

dne

L~/Jne

18. 9. 2017 Podpis:

Podpis a razítko

Vzdělávací instituce Metlo, Novinářská 1254/7, Ostrava - Mariánské Hory, www.hello., cz,sen-

přihlášky lze provést písemně 3 pracovní dny před zahájením akce. Den konání akce se nezapuLiidvd.

ilatné storno


